
PROFILI I KÃ?NDIT P-01

Description

P-01 PROFILI I KÃ� NDIT POFIX

P-01
profil pÃ«r ndÃ«rtimin e thatÃ« ose pÃ«r palltot e holla tÃ« suvasÃ«. Profilet e kÃ«ndit pÃ«r
ndÃ«rtimin e thatÃ« shÃ«rbejnÃ« pÃ«r tÃ« mbrojtur skajet dhe kÃ«ndet kundÃ«r dÃ«mtimeve
mekanike. Profilet janÃ« prodhuar nÃ« dizajne dhe materiale tÃ« ndryshme. Profilet duhet tÃ«
pÃ«rballen me mesin e bordit
PÃ«r tâ�� u zbutur.

  

Specifikimet Parametrat
gjatÃ«sia 2800 mm
TrashÃ«sia e aplikimit 1 mm.
gjatÃ«sia e njÃ«rÃ«s anÃ« 35 mm.
gjatÃ«sia e anÃ«s sÃ« dytÃ« 35 mm.
Materiali al
NgjyrÃ«  (argjend)

Date Created
14.05.2023
Author
admin
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